
                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DÍTĚ A JEHO PRVNÍ 
DIGITÁLNÍ SVĚT 

beseda pro rodiče  

23. 5. 2024 16:00 – 18:00 v galerii školy 

 

 

 

 
V rámci projektu O2 chytrá škola Vás 

srdečně zveme na besedu, kde 

probereme důležité otázky, které si 

klademe při pořízení prvního telefonu 

dítěti nebo otázky související s jeho 

prvním kontaktem s digitálním světem. 

 

 

 
Lektor: 

Mgr. Michela Slussareff, PhD., působí na Filosofické fakultě Univerzity Karlovy jako 

proděkanka pro vnější vztahy a další vzdělávání a jako odborná asistentka v Ústavu 

informačních studií a knihovnictví v oboru Studia nových médií. Je autorkou odborných 

publikací, ve kterých se věnuje výzkumu vlivu digitálních technologií na vývoj a zdraví dětí 

i dospělých. 
 

REGISTRACE NA BESEDU: na telefonním čísle +420 720 825 336 (možné i formou SMS, kde 
uveďte jméno a příjmení účastníků) nebo na emailu strakulova@skolni.pb.cz. Kapacita 
přednášky je omezena. Účast je zdarma.  

mailto:strakulova@skolni.pb.cz

